PREFEITURA DA

1
,  nESTANCdTURFSIlaCA DE

Agradecemos a colaboraçã•obre vereador
e anotamos sua sugestão, renovamos protestos de estima e co

Atenciosame

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Câmara Municipal de Ibitinga

I I I I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I I
P otocolo Geral 0002334/2014

Data: 15/12/2014 Horár'o: 18:16
Legislativo - MTR 639/2014

Ofício n°. 120914
Ibitinga, 15 de dezembro de 2014.

Ref.: Resposta aos requerimentos 347 e 348/2014
Assunto: Requer informações sobre criação de cargos de Diretor de Transporte

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo às indagações formalizadas pelo
nobre vereador Gumercindo José Rossato Bernardi informamos que o município
formalizou um TAC com o Ministério Público para regularização dos cargos. Estamos
realizando projeto de lei visando esta reorganização do quadro de funcionarios do
município.

FLORI 	 ORENTINO
1

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1